ATO DA PRESIDENTE DA CÂMARA Nº1/2026

NOMEIA CONTADOR - GILMAR VIEIRA DA

SILVA

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o que

dispõe o art. 22, inciso III, alínea ‘’a’’ do Regimento Interno (Resolução nº 018/90),

RESOLVE:

Art. 1º Nomear GILMAR VIEIRA DA SILVA para exercer o cargo de Contador da Câmara

Municipal de Laranja da Terra/ES .

Art. 2ª Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 03/01/2026.

Câmara Municipal de Laranja da Terra, 14 de janeiro de 2026.

SANDRA GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra

		2026-02-13T11:22:11-0300
	Brasil
	SANDRA REGINA BEZERRA GOMES
	Assinador Serpro